
Střední školy

Compiled Jun 20, 2023 6:12:47 PM by Document Globe ®   1

ČERVEN
středa 14. 6.

maximální kapacita: 100 studentů volná místa: 100 studentů

studenti celkem absolvují 2 ze 4 workshopů, v polovině se vystřídají

9:00–10:30 10:40–12:10

Matematika ve Springfieldu Matematika ve Springfieldu

Návštěva německé Prahy Návštěva německé Prahy

Po stopách zločinu Po stopách zločinu

Život s umělou inteligencí Život s umělou inteligencí

pátek 16. 6.

maximální kapacita: 60 studentů volná místa: 60 studentů

studenti celkem absolvují 2 ze 4 workshopů, v polovině se vystřídají

9:00–10:30 10:40–12:10

Problémově orientovaná výuka filozofie v praxi Problémově orientovaná výuka filozofie v praxi

NOMO NOMO

Poslední mluvčí Poslední mluvčí

čtvrtek 22. 6.

maximální kapacita: 60 studentů volná místa: plná kapacita

nejprve všichni absolvují přednášku, poté se rozdělí na další workshop

9:00–10:00 10:10–11:40

Život s umělou inteligencíBouřky, tornáda a hurikány*

Matematika ze Springfieldu
*Přednáška Michala Žáka (meteorolog České televize,    zde  v Interview ČT24 mluví o extrémním počasí)

pátek 23. 6.

maximální kapacita: 90 studentů volná místa: plná kapacita

studenti celkem absolvují 2 ze 3 workshopů, v polovině se vystřídají

9:00–10:30 10:40–12:10

Problémově orientovaná výuka filozofie v praxi Problémově orientovaná výuka filozofie v praxi

Matematika ze Springfieldu Matematika ze Springfieldu

Poslední mluvčí Poslední mluvčí

úterý 27. 6.

maximální kapacita: 90 studentů volná místa: plná kapacita

nejprve všichni absolvují přednášku, poté se rozdělí na další workshop

https://www.ceskatelevize.cz/porady/10095426857-interview-ct24/223411058040527/


Compiled Jun 20, 2023 6:12:47 PM by Document Globe ®   2

9:00–10:00 10:10–11:40

Matematika ve Springfieldu

Návštěva německé Prahy

Československo a země Třetího světa ve studené válce

Po stopách zločinu
*Přednáška Jakuba Mazance (popularizátor, básník, v roce 2021 získal cenu diváků Science slamu Univerzity Karlovy,
  ukázka zde )

středa 28. 6.

maximální kapacita: 90 studentů volná místa: plná kapacita

nejprve všichni absolvují přednášku, poté se rozdělí na další workshop

9:00–10:00 10:10–11:40

Matematika ve Springfieldu

Život s umělou inteligencí

Co skrývají letokruhy

Po stopách zločinu
*Přednáška Jiřího Maška (popularizátor, v roce 2019 vítěž Science slamu Univerzity Karlovy,   ukázka zde )

KVĚTEN
PROGRAM V OBDOBÍ MATURIT
16. 5. Den s Matfyzem

17. 5. Den o lidských právech

18. 5. Exkurze na Fakultu tělesné výchovy a sportu

19. 5. Den s přírodovědou

24. 5. Den se společenskými vědami

25. 5. Vědohraní na Matfyzu

26. 5. Den zdraví a pohybu

26. 5. Exkurze na Právnickou fakultu

15.–23. 5. Exkurze na Přírodovědeckou fakultu

DUBEN
pátek 28. 4.

maximální kapacita: 30 studentů volná místa: již proběhlo

studenti absolvují oba workshopy, v polovině se vystřídají

9:00–10:30 10:40–12:10

Problémově orientovaná výuka filozofie v praxi Problémově orientovaná výuka filozofie v praxi

Poslední mluvčí Poslední mluvčí

BŘEZEN
pátek 31. 3.

maximální kapacita: 90 studentů volná místa: již proběhlo

nejprve všichni absolvují Fyziku všemi smysly, poté se rozdělí na další workshop

9:00–10:30 10:40–12:10

NOMO

Problémově orientovaná výuka filozofie v praxi

Fyzika všemi smysly

Matematika ve Springfieldu

Změna programu vyhrazena, o případné změně budou přihlášené školy včas informovány.

https://www.youtube.com/watch?v=QdQq9xOiw0w
https://www.youtube.com/watch?v=eIk2fS1pKQg

